že se jedná o věc s nehmotným výsledkem a lze ji plnit prostředky dálkové komunikace. 

5. Cena díla a platební podmínky  

5.1. Smluvní strany se dohodly, že: 
5.1.1.  Cena díla dle čl. 1.2.1 až 1.2.7 smlouvy byla sjednána jako jednorázová a 

činí 970 000 Kč bez DPH (slovy devět set sedmdesát tisíc korun českých), tj. 
1 173 700 Kč s DPH (slovy jeden milion sto sedmdesát tři tisíc sedm set korun 
českých) z toho DPH v sazbě 21 % činí 203 700 Kč (slovy dvě stě tři tisíc korun 
českých). 

5.1.2. Cena 1 člověkodne rozhodná pro plnění dle čl. 1.2.8 až 1.2.10. smlouvy činí 15 
000 Kč bez DPH (slovy patnáct tisíc korun českých), tj. 18 150 Kč s DPH (slovy 
osmnáct tisíc sto padesát korun českých) z toho DPH v sazbě 21 % činí 3 150 Kč 
(slovy tři tisíce sto padesát korun českých). 

5.2. Cena dle čl. 5.1.1 smlouvy je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem 
po akceptaci všech výstupů díla dle čl. 1.2.1 až 1.2.7 smlouvy objednatelem.  

5.3. Cena dle čl. 5.1.2 je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem podle počtu